4、认购金额：29,000,000元（币种：人民币）

5、收益起计日：2019年7月19日

6、到期日：2019年8月22日

7、产品预期年化收益率确定方式：

（1）如果在联系标的观察日伦敦时间上午11点，联系标的“美元3个月LIBOR利率” 小于或等于

4.00%，产品年化预期收益率为3.45%；

（2）如果在联系标的观察日伦敦时间上午11点，联系标的“美元3个月LIBOR利率” 大于4.00%，

产品年化预期收益率为3.85%。

8、理财本金及收益返还

（1）购买者购买本产品的本金为大写【人民币贰仟玖佰万元整 】，小写【￥ 29,000,000.00】，

本产品收益计算天数为34天,产品收益计算天数受提前终止条款约束。

（2）如产品正常到期，本金及收益于产品到账日内根据实际情况一次性支付，如遇中国、美国法

定节假日或公休日则顺延至下一工作日。

（3） 购买者所获本产品预期收益=本金×产品到期预期年化收益率×产品实际收益计算天数

/365

9、风险揭示：本产品有风险，应充分认识购买本产品的风险，谨慎购买，本产品具体风险如下：

（1）收益风险：本产品类型为保本浮动收益、封闭式产品，中信银行保障存款本金，但不保证具体

收益率，由此带来的收益不确定风险由购买者自行承担，购买者应充分认识购买本产品的风险，谨慎